Zobowiązania z tytułu zadłużenia −33,8 −0,5 0,5 − − −

Zobowiązania handlowe i inne −447,1 −6,0 6,0 199,8 −2,2 2,2

Zobowiązania leasingowe −29,1 −0,4 0,4 1 609,1 −17,7 17,7

Wpływ na wynik netto − −6,7 6,7 − −18,7 18,7

RYZYKO ZMIANY STÓP PROCENTOWYCH

Grupa Kapitałowa CCC S.A. jest narażona na ryzyko zmian stóp procentowych głównie w związku z zadłużeniem wynikającym z zawartych

umów kredytowych oraz wyemitowanych obligacji, środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych oraz udzielonymi pożyczkami.

Całość zadłużenia jest oprocentowana wg zmiennej stopy procentowej opartej o WIBOR i LIBOR. Wzrost stóp procentowych wpływa

na wysokość kosztu obsługi zadłużenia, co częściowo jest niwelowane przez depozyty środków pieniężnych oraz udzielone pożyczki

o zmiennym oprocentowaniu. Grupa Kapitałowa nie stosuje zabezpieczeń ograniczających wpływ na wynik finansowy zmian

w przepływach pieniężnych wynikających ze zmian stóp procentowych. Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na ryzyko zmiany

stóp procentowych, która w ocenie Grupy byłaby rozsądnie możliwa na dzień bilansowy.

KWOTA NARAŻONA NA RYZYKO

ZMIANY STÓP %
Wpływ 01.02.2021-31.01.2022 Wpływ 01.01.2020-31.01.2021

31.01.2022 31.01.2021 +1 P.P. -1 P.P. +1 P.P. -1 P.P.

BADANE BADANE BADANE BADANE

Środki pieniężne na rachunkach

bankowych
896,1 451,5 9,0 −9,0 4,5 −4,5

Udzielone pożyczki − − − − − −

Inne aktywa finansowe

(pochodne instrumenty

finansowe)

2,1 4,3 0,0 −0,0 0,0 −0,0

Pochodne instrumenty

finansowe
6,5 1,7 0,1 −0,1 0,0 −0,0

Zobowiązania z tytułu

zadłużenia
−2 459,6 −1 669,6 −24,6 24,6 −16,7 16,7

Wpływ na wynik netto   −15,5 15,5 −12,1 12,1

Gdyby stopy procentowe zadłużenia w bieżącym okresie roku były o 1 p.p. wyższe/niższe, zysk za ten okres byłby o 15,5 mln PLN

niższy/wyższy (01.01.2020 r.- 31.01.2021 r.: 12,1 mln PLN niższy/wyższy).

RAPORT FINANSOWY GRUPY KAPITAŁOWEJ CCC
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy

rozpoczynający się 1 lutego 2021 r. zakończony 31 stycznia 2022 r.

(w mln PLN, o ile nie podano inaczej)

  107

RYZYKO KREDYTOWE

Ryzyko kredytowe jest to ryzyko poniesienia przez Grupę strat finansowych na skutek niewypełnienia przez klienta lub kontrahenta